RESUELVE:

1.  DECLARAR  LA  CADUCIDAD  del  partido  político  denominado  “PARTICIPATIVO”  reconocido
mediante Auto N.° 211 de fecha 01.06.2021, con ámbito de actuación en la localidad de Pérez,
departamento Rosario cuyo número de identificación fuera MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO
(1234), por las causales previstas en el articulo 44 inciso d) de la Ley N°6808.

2. ORDENAR la cancelación de la inscripción del partido ‘PARTICIPATIVO’ en el registro respectivo -
art. 43 de la Ley N°6808-.

3. Regístrese, notifíquese y archívese.

Fdo.

[...]

RESUELVE:

1. DECLARAR LA CADUCIDAD del partido político denominado ‘SUMAR PARA BOUQUET’ reconocido
mediante Auto N° 166 de fecha 04.05.2023, con ámbito de actuación en la localidad de Bouquet,
departamento Belgrano cuyo número de identificación fuera MIL TRESCIENTOS UNO (1301), por las
causales previstas en el artículo 44 inciso d) de la Ley N.° 6808.

2. ORDENAR la cancelación de la inscripción del partido ‘SUMAR PARA BOUQUET’ en el registro
respectivo -art. 43 de la ley N°6808-.

3. Regístrese, notifíquese y archívese.

[...]

la provincia de Santa Fe;

Que en fecha 22/05/2025, a las 11:21 hs. se realizó el “Acto de Apertura de Ofertas”, recibiéndose
seis (6) ofertas tal cual lo indicado en el Acta correspondiente, y que pertenecen a: Oferta N° 1:
ZETATEC S.A. por la suma de PESOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES CIENTO
NOVENTA  Y  TRES  MIL  TRESCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  CON  VEINTE  CENTAVOS
($18.827.193.392,20); Oferta N° 2: DINALE S.A. por la suma de PESOS CATORCE MIL NOVECIENTOS
MILLONES ($14.900.000.000,00); Oferta N° 3: DYSCON S.A. por la suma de PESOS DIECIOCHO MIL
CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES ($18.145.000.000,00); Oferta N° 4: PECAM S.A. – EPRECO
S.R.L. Centro Acuático Rosario – U.T. por la suma de PESOS QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
SIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIEZ CON CINCUENTA Y
NUEVE CENTAVOS ($15.747.979.910,59); Oferta N° 5: